
g/g - II decreto pubblicazione movimento O.F. primaria 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

Direzione Generale 

UFFICIO VIII- Ambito territoriale per la provincia di Brindisi 

 

AOOOUSPBRREG. UFF. prot. n. 11727/B3/1 usc.  Brindisi, 30 agosto 2011 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 11609/2 del 26/8/2011, relativo alle 

utilizzazioni ed assegnazioni provvisorie dei docenti di scuola primaria, già 

disposte per l’anno 2011/12; 

VISTA la nota n. 3539 del I circolo di Ceglie Messapica, pervenuta in data 29/8/2011, 

con la quale il Dirigente rappresenta che per mera dimenticanza non è stata 

comunicata nei termini stabiliti la disponibilità di un posto riveniente 

dall’utilizzazione in compiti diversi di un docente di scuola primaria titolare 

nel predetto circolo didattico; 

VERIFICATO che successivamente all’emanazione del citato provvedimento 11609/2, 

alcuni docenti di ruolo di scuola primaria hanno ottenuto l’utilizzazione per 

l’anno scolastico 2011/12 in altri ordini di scuola o in altra provincia; 

ATTESA la necessità di disporre ulteriori utilizzazioni di docenti di scuola primaria; 

 

D E C R E T A  

 

Ad integrazione del provvedimento n. 11609/2 del 26/8/2011 di cui nelle 

premesse, limitatamente all’a.s. 2011/12, sono disposte le utilizzazioni dei docenti di 

scuola primaria così come  riportato nella tabella che segue: 

 
Cognome Nome Data nascita Titolarità Tipologia Sede assegn. 

Carone Tiziana 22/10/1969 Dotaz. Prov. Comune Brindisi I 

Cretì Giuseppa  M. 14/11/1966 Brindisi II Comune S. Michele S. 

Greco Antonella 14/11/1968 Dotaz. Prov. Comune Brindisi II 

Miccoli Giuseppa 18/03/1962 Dotaz. Prov Comune Brindisi VII 

Muolo Grazia 13/02/1976 Dotaz. Prov. Comune Ceglie M. I 

Ostuni Maria Doris 28/06/1967 Dotaz. Prov. Lingua Villa Castelli 

Prencipe Teresa 25/05/1979 Dotaz. Prov Inglese Brindisi II 

Pungente Antonella 08/1/1963 Dotaz. Prov Comune Francavilla F. II  

Termopoli Rosa 15/05/1949 Dotaz. Prov Comune Villa Castelli 

Tommasi Maria Rosaria 21/03/1969 Dotaz. Prov. Lingua Torchiarolo 

Zingarelli Angela 16/10/1964 Villa Castelli Lingua Torchiarolo 

 

      F.to  IL DIRIGENTE  

Francesco CAPOBIANCO  


